
UcHwAŁA NR xxxlźl7ź017
RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 3 liśtopada 2017r

w sprawie określenia trTsokości śtawek podatku od nieruchomości
na terenie Gminv kołaczkowo

Na podstawie ań.18 ust.2 pkt,8 ustawy z dnia 8 marca 1990ro sarnorządzię gminn)t
(Dz,U, z2077 r.poz.1875) i ań.5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. opodatkach
i opłatach lokalnych (Dz.U. z2077 t.poz.I'Ils ze ni,)

Rada Gminy Kolaczkowo uchwala co następuje:

§l,

Okeśla się na§tępujące stawki roczire podatku od nieruchomości w 2018 r. zgodnie z
ża]ac7nikiem nr l do niniejszqj uchwaĘ.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowl,rn Województrła Wielkopolskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 srycznia 20 1 8 roku.
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Załączniknł I do uchwĄ Nr X)O(V217I2017
RADY GMINY KOLACZKOWO

ż dnia 3 listopada 2017r.

1. Stawki roczne podatku od gruntów:
a) zńęalych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób
_ zakrvalifikowania w ewidencji gruntów i budyŃów -0,64zł od l ma powierzclmi,
b) pod wodami powierzchdowlni stojącyni lub pod wodami powierzchniowlłni

płynącyłni jezior i zbiomików sżucżnych -4,5lzł od 1 ha powieizchrri,
c) pozoslałych, w t}m zajętych na prowadzenie odpłatnej statuto\łej działalności

poż}tku publicznego przez organlzację poż).tku publicznego -0,rozł od, I m"
powierzchni,

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym molva \ł ustawię z
dnia 9 pździemika 2015r, o Iewitalizacj 1 (Dz. lJ. poz.Ij.l7), i położonych na
terenach,_ dla których miejscowy plan zagospodarowalia przestrzenrrego
przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniówą, usługową ilbo zabudorię
o ptzeznaczeniu mieszanym obejmującym rłyłączrrie te Iodzaje zabudowy, jeZeli
od dnia \łęjścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynąiokes 4
lat, a w t}łn czasie nie zakończono budowy zgodnii z przepiŚami prawa
budowlanego -2,98zł od 1 m1 powierzcbni;

2. Stawki roczne podatku od bud}nków lub ich części:
a) mieszkalnych -0,61zł od 1 mż powierzchni uirytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działa]rrości gospodarczej oraz od budyŃów

TjT^"kl,y:h lub ich części zajętych na prowadŻenie dzi;łahości gospodarczej-
16,79zł od 1 m2 powierzchni uzyłkowej,

c) żajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w Zakresie oblotu
kwalifikowanym materiałem siewnym _10,59zł od 1 m. p;wierzchni uz}tkowęj,

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu pizepisów o
działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzieląjące tych świ ui"r€ir-ą,6lrł
od l m? powierzchni użŃowej ,

e) pozostał}rch, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowęj działa]ności
pożl,tku putlicznego przez organizacje poźltku publiczrego-5,lózł od 1 m'
powierzchni uątkowej

3. Stawki roczne podatku od budowli -2% ich war.tości.
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